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Süleyman ARSLANTAŞ 
 
 
1 Mayıs 1946’da Maraş Şıh Turan Mahallesinde, muhtar 

Mahmut Arslantaş’ın oğlu olarak dünyaya geldi. İki evli olan 
Mahmut Efendi’nin küçük hanımının tek erkek evladı olan 
Süleyman Arslantaş, aynı annenin dört kızı ve diğer annenin 
üç oğlu ile beraber 3 Eylül 1956’da babalarının ölümünün ar-
dından yetim kaldılar. 

 Arslantaş’ın çocukluğu oldukça sıkıntılı geçti. Kurtuluş 
İlkokulunu bitirdikten sonra gizlice ortaokula kayıt yaptırdı. 
Çünkü yakın akrabaları okumasını istemiyorlardı. Ortaokul 
sonrası Maraş Lisesine devam etti. Bir süre sonra oradan ay-
rılarak İzmir Hava Bakım Teknik Okulu’na başladı. 1966’da 
Hava Astsubay’ı olarak okuldan mezun olan Arslantaş, bir sü-
re Hava Kuvvetleri’nde Uçak Bakım Teknisyeni olarak görev 
yaptıktan sonra kendi isteği ile emekli oldu. Mesleğinden 
emekli olan Arslantaş hayattan asla emekli olmadı, zira üç 
çeyrek asırlık ömrü hep çalışmakla geçti. Sırasıyla Pak Tavuk 
adı altında bir işyerini Memduh Kars’la birlikte açtılar. Sonra 
Pak Kuyumculuk adı altında yeni bir işyeri açıldı ve bu işyeri 
halen oğlu Mahmut Said Arslantaş tarafından işletilmekte-
dir. 

 Arslantaş 11 Eylül 1968’de hemşehrisi olan Fatma Çift-
arslan’la evlendi. Sırasıyla Mahmud Said, Hatice Sümeyra, 
Erkam ve Ayşe olmak üzere dört çocuğu oldu ve bu çocukla-
rından yine sırasıyla; Fatma Ebrar, Merve, Abdullah Harun, 
Velanur, Süleyman Yusuf, Elizan, Mehmet, İbrahim, Zeynep 
ve Muhammed Tuğtekin olmak üzere 10 torunu oldu. 

 Arslantaş yine kendisi gibi Hava Astsubayı olan Zekeriya 
İyilik’in ilgisi ile Tevhidî İslam’la tanışmaya başladı. Malatyalı 
bilge terzi M. Said Çekmegil’den İslamî sohbet, münazara, İs-
lam’a yaklaşım dersleri aldı. Said Ertürk’ten ve Şeyho Du-
man’dan Kur’anî kavramlar dersini aldı. Arslantaş’ın haya-
tında Saatçi Musa’nın daha farklı bir yeri oldu. On iki metre-
karelik saatçi dükkânı İslam’ı ve insanları tanıma merkezi 
idi. Ve orada, sistemi, sistemin geçmişini öğrenmeye çalıştı. 
İhvan-ı Müslimîn âlim ve düşünürlerinin çeşitli kitaplarını 
okuduktan sonra Üniversiteler Fikir ve Aksiyon Birliği 
(ÜFAB)’nde Mustafa Yazgan’ın riayasetinde bu kitapların kri-
tiğini yaptılar. Şubat 1972’de Saatçi Musa’nın işyerinde 
Ercümend Özkan’la tanıştı. Onunla ‘İslam’ı Öğrenmek, İnanmak 
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ve Yaşamak’ ilkesi doğrultusunda 16 yıl birlikte oldu. 1981 
Ocak ayında İktibas Dergisi’ni çıkarttılar. Dergi çıkmadan önce 
Mersin/Erdemli’de on bir gün süren bir hazırlık çalışması 
yaptılar. Ercümend Özkan, Abdullah Kızıltan ve Süleyman 
Arslantaş çıkacak olan derginin fikri muhtevasından, eko-
nomik boyutuna kadar yapılması gereken hazırlıkları ve ku-
ralları belirlediler. 

 1979 yılında İslam adına gerçekleştirilen İran İslam Dev-
rimi’ni yerinde incelemek için Ercümend Özkan, Halid Serim 
ve Süleyman Arslantaş 2 Haziran 1980’de İran’a gidip bir ayı 
aşkın bir süre çeşitli araştırma ve görüşmeler yaptılar. Dö-
nemin Cumhurbaşkanı Beni Sadr’dan, muhalif Ayetullah 
Şeriatmedari’ye kadar birçok önemli şahsiyetle görüştüler. 
Tüm bu görüşmelerin sonucunda her ne kadar devrim lideri 
Humeyni ‘Ne Şiilik Ne Sünnilik’ dese de İran halkı ve onların 
dinî eğilimlerini belirleyen mollalar için mezhebî boyut ve il-
kelerin İslam’ın, yani Kur’an ve Sünnetin önünde gittiğini 
tesbit ettiler. 

 1990’lı yılların başında ve bilhassa Saddam’ın Kuveyt’i iş-
gali ile birlikte bölgemizin ciddi sorunlarla yüz yüze geleceği 
kanaatinden dolayı İnsan Hakları Mücadelesi’nin gereklili-
ğinden hareketle, başta Mehmet Pamak olmak üzere bir grup 
arkadaşı ile Mazlumder’in kurucuları arasında yer aldı ve ku-
rucu genel başkan yardımcılığını Av. Ömer Köse ile birlikte 
üstlendi. 1986-1990 yılları arasında Prof. Dr. Hikmet Akgül’ün 
başkanlığını yaptığı (TEKDAV) Türkiye Ekonomik Kültürel ve 
Dayanışma Vakfı’nda yönetim kurulu üyeliği yaptı. 

 Soğuk bir kış günü, Ankara Onkoloji Hastanesinde şahit 
olduğu bir hasta yakınının çaresizliği onu çok etkiledi. Başta 
Mustafa Gök olmak üzere bir grup arkadaşı ile Onkoloji Has-
tanesine gelen ihtiyaç sahibi hasta ve hasta yakınlarına hiz-
met amaçlı MEKDAV’ı (Mahrumlarla Ekonomik ve Kültürel 
Dayanışma Vakfı) kurdular. Halen Arslantaş’ın başkanlığını 
yaptığı Vakıf, hizmetlerine devam etmektedir. 

 2004-2009 Yılları arasında Ankara Yenimahalle ilçesinde 
Belediye Meclis Üyeliği yaptı. Bu üyelik sırasında fiilî siyaset, 
yerel siyaset, yolsuzluk vs. hakkında azımsanmayacak bir bi-
rikim sahibi oldu. Ve kendi deyimi ile ‘Harama hile katmayan’ 
siyasetçilerle tanışma mutluluğuna ulaştı(!) 

 Arslantaş’ın, ilki Büyük Doğu’da mektup formatında olmak 
üzere (Şubat 1971) çeşitli dergi, gazete ve yayın organlarında 
makale ve araştırma yazıları yayımlandı. Sırasıyla İktibas, 
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Şehadet, Tevhid, Yeryüzü, İslami Düşünce, Haksöz, Genç Birikim, 
hertaraf.com, Kalem ve Onur, İlkadım, Fecre Doğru, Selam Gazetesi, 
Gençlik Rehberi, Aylık Dergi ve Malatya’da neşredilen Nida gibi 
birçok yayın organında makale ve araştırmaları yayımlandı. 
TRT Türk’te Detay Haber proğramlarında özellikle Ortadoğu 
üzerine yorumlar yaptı. 

Süleyman Arslantaş’ın Olaylarla Ortadoğu (1990), İzler 
(1993) ve Ankara’da 45 Yıl (2012) isimli eserleri yayımlanmıştır.  
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ÖN SÖZ YERİNE 
 
 

Metin Yüksel kardeşimizin şehadeti sonrası muhterem ba-
bası, merhum Sadreddin Yüksel Hoca’ya taziyeye gitmiştim. 
Ziyaretim bir kurban bayramı sonrasına denk gelmişti. Hoca-
nın evinde iki davalı taraf da mevcuttu. Sadreddin Hoca taraf-
ları dinledi ve hükmünü verdi. Lakin iki taraf da verilen hü-
kümden memnun olmadılar. Hoca her iki tarafı da adale-
te/şeriata razı olmadıklarından dolayı resmen kovdu. Biz, ho-
cayla başbaşa kaldık. Konu siyasete geldi. O dönem Başbakan 
olan Demirel’i İslam’la hükmetmediği için kınadı, tenkit etti. 
Ben de biraz haddimi aşarak: “Hocam! Demirel İslam’la hükmet-
mediği için birtakım sıfatlarla onu tenkit ettiniz. Peki, aynı hükümler-
le hükmetmek isteyen ya da o makama aday olan başkaları için kanaa-
tiniz aynı mıdır?” diye sorduğumda Hoca: “Haa! Anlaşıldı sen Er-
bakan Hoca’yı kastediyorsun. Ben, onu ikaz ettim, hatırlattım, o ve 
benzerleri günahkârdır.” dedi. Ben de kendilerine: “Hocam siz adil 
değilsiniz. Fiil aynı, fail ayrı, hüküm ayrı” dediğimde: “Sen Arapça 
biliyor musun?” diye sordu. Ben de: “Hayır!” dedim. Hoca dua etti 
ve: “Demek ki bu din Arapça bilmeden de öğreniliyormuş.” dedi ve 
konu kapandı. 

Muhterem okur! Bendeniz mektepli değilim, alaylıyım. Ce-
saretimi umarım bağışlarsınız. Zira elinizdeki bu eserde 
nacizane; Kur’an, Kur’an’a Nasıl Yaklaşmalıyız, Kur’an’ı Yeniden 
Düşünmek, Peygamber, Peygamber’i Anlamak, Peygamber’in Bağlayı-
cılığı, Peygamber’in Siyasi Sünneti gibi konularda yaklaşık 35-40 
yıllık birikimimi sizlerle paylaşmak istedim. 

İzmir Hava Bakım Teknik Okulu’nda öğrenciyim, namaz da 
kılıyorum. Ne var ki ne namazın şuurundayım, ne de mensubu 
olduğum İslam dini ve onun ana kaynağı Kur’an ile bir yakınlı-
ğım var. Kur’an sadece, elimize aldığımızda saygıyla öperek al-
nımıza koyduğumuz ve oradan da odanın en yükseğine astı-
ğımız bir kitap ya da evin (haşa) aksesuarı. İşte böyle bir anla-
yış içerisindeyken odada bulunan iki arkadaşıma: “Biz nasıl 
Müslümanız, daha dinimizin temel kitabı Kur’an’ı bilmiyoruz, onunla 
tanışmadık bile.” diye dertlendim. Arkadaşlardan birisi: “Ne ya-
palım, söyle” dedi. Tatil günü olması hasebiyle “Kalkın İzmir’e gi-
delim, Kur’an-ı Kerim meali varsa alalım ve okuyalım” dedim. Böy-
lece harekete geçtik, İzmir’e gittik, Hasan Basri Çantay’ın üç 
ciltlik mealini aldık ve okumaya başladık. Yıl 1966, o gün bu-
gündür Kur’an’la, mealle, tefsirle başlayan ahbaplığımız ham-
dolsun hâlâ devam ediyor. 
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Bunları niçin anlatıyorum? Şunun için; tarihte ve günü-
müzde, kendilerini adeta dinin peygamberi yerine koyan ve 
keza sözlerini ve kitaplarını Kur’an’ın yerine ikame etmeye ça-
lışan etrafımızda o kadar çok şeyh, cemaat önderi, gavs, kutb-u 
azam, kanaat önderi gibi sıfatlarla mücehhez insanlar bulun-
makta. Bunlar insanların Kur’an’la tanışmasına, buluşmasına 
fırsat vermiyorlar ki. Ve yine Kitab’ın en önemli anlayıcısı, an-
lamlandırıcı ve uygulayıcısı olan Hz. Resul’ün (as) sünneti ile 
buluşsunlar. Oysa Kur’an da, Hz. Resul’ün sünneti ve sözleri de 
anlaşılmaz değil, anlaşılabilir esaslardır. Bu cümleden olarak 
Kur’an’ı, İslam’ı benim gibi alaylı birisi anladıktan sonra nere-
deyse anlamayacak kimse yoktur. 

Elinizdeki Kitabın tam da amacı İslam’ın ana kaynağı olan 
Kur’an ve sünnetin adresini vermektir. Adreste neler var der-
seniz; Kur’an’ın anlamı ve anlaşılması, düşünce ve davranışla-
rın vahye dayanması, Peygamber’i anlamak ve sünneti bir bü-
tünlük içerisinde ele almak, yani itikadî, ibadî, siyasî vb. boyut-
ları ile sünnete yaklaşmak ve sünnetle ahbap olmak. 
Emrolunduğumuz gibi dosdoğru olmanın içini doldurmak. 
Keza Ashab’ı tanımak, Ehl-i Beyt’i bilmek, onlara saygı ve yak-
laşımın mahiyeti ve nasıllığı gibi konular yer almakta.  

Dahası Peygamber’e gelen vahyin vehbî olması hakikati ile 
birlikte bazı âlim, tasavvuf ehli, tarikat lideri, cemaat önderi 
gibi kimselerin de ilimlerinin kesbî değil, vehbî olduğu tezleri-
ne karşı düşündüklerimiz ile Hicri 2. yüzyılda İslam’a girdiği 
söylenen tasavvuf konusunda yirmi üç yaşında hazırladığım 
tasavvuf çalışmasını bulacaksınız bu kitapta. Said Ertürk Hoca 
ile yapılan söyleşilerden bir kesit de yine kitabın muhtevası 
arasındadır.  

Kulluk, siyaset, hilafet, demokrasi, İslam gibi konu başlık-
ları ve kavramlarla İslam’a bakış için başka bir pencere açmaya 
çalıştık. Ve yine İslam’a inanmak ve İslam’ı yaşamanın bir gö-
rev, süreç olduğu hakikatinden hareketle sürecin yaşanması 
ile sonucun hâsıl olacağına dikkat çekerek, süreci yaşamanın 
kulun görevi olduğu, sonucun takdirinin ise Allah’a ait olduğu 
gerçeğinin altını çizmeye çalıştık. 

Merhum hocamız Ahmet Önkal’ın İslam’a Davet Metodu ki-
tabının neşrinin ardından kendileri ile yapılan önemli bir rö-
portaj da kitaptaki yerini aldı. 

Son olarak da “Aile Toplumun Temel Kurumudur” başlıklı 
uzunca bir makale ile aile yapısına, geçmiş ve günümüz itiba-
riyle dikkat çekmeye gayret ettik. Yine aynı konuya ilişkin ola-
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rak Ankara’da tertiplenen “Aile Sempozyumu”ndan da özetler 
verdik. 

İslam’dan, onun temel kaynağı olan Kur’an’dan ve yine 
Kur’an’ın pratisyeni olan Hz. Resul’ün (as) sahih sünnetinden 
anladıklarım ile bu iki kaynaktan beslendiklerini düşündü-
ğüm İslam büyüklerinin öğrettiklerinden hareketle karşınıza 
çıkma cesareti gösterdim.  

Elbette ortaya koyduklarım benim kendi ulaştığım doğru-
lardır. Ancak İmam Ebu Hanife Hazretlerinin ifade buyurduğu 
gibi ki, ona soruyorlar: “Ey İmam! Bu söylediklerin mutlak doğru 
mudur?” O, büyük imam, cevap veriyor: “Belki de mutlak yanlıştır. 
Zira benim söylediklerim doğrudur, yanlış olabilir. Başkalarının söyle-
dikleri yanlıştır, doğru olabilir.” Nacizane ben de büyük İmam’ın 
ifade ettiği gibi kendimce doğruları yazmaya çalıştım. Ama şu-
rası unutulmasın ki, doğrular, güzellikler Allah’tandır. Yanlış-
lar bana aittir. 

Elinizdeki kitabın hazırlanmasında yardımlarını esirge-
meyen başta değerli dostum Celal Sancar’a, keza tüm sıkıntıla-
rına rağmen büyük emek sarfeden Halil Yavuzer kardeşime, 
yazıların yeniden ele alınması ve yazılmasında emeği geçen 
Tahsin Gaffaroğlu kardeşime, Ahmet Gönüllü’ye yine aynı 
minval üzere emeklerini esirgemeyen Yasemin Eren kızımıza, 
torunum İbrahim’e, ve ulaşamadığım makalelerime Milli Kü-
tüphane bünyesinde ulaşma imkânı sağlayan Kültür Bakan 
Yardımcısı Sayın Nadir Alparslan Bey’e teşekkürü bir borç bili-
rim. 

Bunların yanısıra kitabın yayımlanmasını üstlenen, kuru-
luşundan bugüne Kur’ânî çizgisinden ödün vermeyen Fecr Ya-
yınları ile emektar çalışanlarına, kitabın son düzenlemesini 
yapan Tevfik Aksoy’a, hasseten yayınevi editörü Hüseyin 
Nazlıaydın kardeşime müteşekkirim. 

Son olarak ifade etmeliyim ki, isabetsizlikler, yanlışlıklar 
bana, doğrular ise şanı yüce Allah’a aittir.  

Gayret bizden, Tevfik Allah’tandır. 
 


